

Henkilökohtaisten sähkö- ja hybridautojen, sähköpolkupyörien ja muiden sähköavusteisten liikkumisvälineiden akkujen lataaminen kaupungin kiinteistöissä

TELA 01.10.2020 § 78
1004/10.03.01.00/2020

Äänekosken kaupungilla on noudatettu sähkö- ja hybridautojen, sähköpolkupyörien sekä sähköavusteisten liikkumisvälineiden akkujen lataamisesta seuraavanlaista käytäntöä:

1. Sähkö-/hybridautot

Akkujen lataus on sallittu ainoastaan niille erikseen rakennetuissa maksullisissa latauspisteissä.

2. Sähköpyörät ja muut henkilökohtaiset sähköiset liikkumisvälineet

Henkilökohtaisten sähköpyörien ja muiden henkilökohtaisten liikkumisvälineiden akkujen lataus ei ole sallittua.

Perustelut ohjeistukselle:

1. Kiinteistöissä nyt olevien sähköliittymien ja autojen lämmitystolppien mitoitus ei mahdollista merkittävää sähkön kulutuksen ja tehotarpeen kasvua.

2. Henkilökohtaisen ajoneuvon akun lataaminen olisi veroluonteinen etuisuus, joka vaatisi erityisjärjestelyjä.

3. Sähköpyörien ja muiden henkilökohtaisten sähköisten tai sähköavusteisten liikkumisvälineiden akkujen lataaminen sisätiloissa on turvallisuusriski, minkä vuoksi akkujen lataaminen tulee tapahtua ainoastaan niille erityisesti suunnitelluissa paikoissa.

4. Äänekosken kaupunki ei halua joutua tilanteeseen, jossa työntekijän henkilökohtaisen ajoneuvon akusto tai liikkumavälineen akku vaurioituu mahdollisen sähkönsyöttöhäiriön seurauksena.

Muuta huomioitavaa:

Viranomaisvaatimukset ja valmisteilla oleva lainsäädäntö edellyttävät kiinteistönomistajilta varautumista sähköautojen akkujen latauspisteiden toteuttamiseen.

Latauspisteitä sijoitetaan ensi vaiheessa uudiskohteina rakennettaville tai peruskorjattaville kiinteistöille, joissa sähköliittymän koko, sähkön mittarointi sekä muut järjestelyt ovat suunniteltavissa ja toteutettavissa kaupallisena palveluna.

Kaupunki on hankkimassa työnantajan järjestämiä sähköpyöriä työtehtävien hoitoon. Kaupunkirakennepalvelut järjestää näille kaupungin omille sähköpyörille turvallisen latauspisteen.

Valmistelija

energiainsinööri, Juha Saari, 040 572 9182

Esittelijän ehdotus

Tekninen lautakunta päättää, että sähköautojen ja muiden sähkökulkuneuvojen lataaminen kielletään kaupungin parkkipaikoilla lämmitystolpista ja muista sähköpisteistä. Äänekosken kaupungin kiinteistöjen alueella ei saa ladata akkukäyttöisiä ja sähköavusteisia kulkuvälineitä, koskien mm. sähköpyöriä, potkulautoja yms.

Sähköautojen latauspisteitä tullaan järjestämään kaupungin kiinteistöjen parkkipaikoille tulevan lainsäädännön vaatimusten mukaisesti ja siirtymäaikoja noudattaen kaupallisena palveluna.

Päätös

Hyväksyttiin
